

Entry Copenhagen ApS

Frederiksborggade 1B, 2. th., 1360 København K,

CVR-nr. 35 82 57 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **29/5 2016**



Tom Peder Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entry Copenhagen ApS
Frederiksborggade 1B, 2. th.
1360 København K

CVR-nr.: 35 82 57 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennart Aabye Fenger, Direktør
Tom Peder Olsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Zufahrt Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive reklame- kommunikations- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.621 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2015 har båret præg af et højt aktivitetsniveau, som primært har rettet sig mod at trimme forretningen, skærpe vores profil og dyrke virksomhedskulturen.

Først og fremmest er resultatet særdeles tilfredsstillende i vores første fulde regnskabsår. Vi har investeret i to nye it-systemer, der begge har til formål, at strømline processer mellem vores kunder og os. Og vi er flyttet til helt nye lokaler, der både indretnings- og lokalitetsmæssigt, er helt suveræne.

Det øgede aktivitetsniveau skyldes dels tilgang af projekter og dels flere opgaver fra eksisterende kunder. Især vores satsning omkring performance marketing skaber stor interesse og vi indgået kontrakt med en førende tysk marketing performance virksomhed. Således er Entry nu dansk eneforhandler af det markedsledende Refined Ads system, der muliggør fuld transparens og indsigt omkring vores kunders digitale performance.

Vi er således meget tilfredse og er overbeviste om, at vi vil vækste yderligere i det kommende regnskabsår – med fokus på begrebet Performance Creativity®, som er et registreret varemærke ejet af Entry.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.620.812	1.261
1 Personaleomkostninger	-3.473.629	-1.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.979	0
Driftsresultat	1.137.204	114
2 Andre finansielle indtægter	171	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.042	-16
Resultat før skat	1.130.333	98
Skat af årets resultat	-282.588	-34
Årets resultat	847.745	64
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	0
Overføres til overført resultat	627.745	64
Disponeret i alt	847.745	64

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.070	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.070</u>	<u>0</u>
5 Deposita	419.018	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.018</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>460.088</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg	2.144.302	2.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.981	0
Periodeafgrænsningsposter	12.831	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.163.114</u>	<u>2.133</u>
Likvide beholdninger	<u>6.030.225</u>	<u>2.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.193.339</u>	<u>4.567</u>
Aktiver i alt	<u>8.653.427</u>	<u>4.567</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	691.402	64
Egenkapital i alt	741.402	114
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	61.262	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.098	349
Selskabsskat	282.588	34
Anden gæld	1.124.583	855
Periodeafgrænsningsposter og forudbetalinger fra kunder	5.926.494	3.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret	220.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.912.025	4.453
Gældsforpligtelser i alt	7.912.025	4.453
Passiver i alt	8.653.427	4.567

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.209.158	1.079
Pensioner	37.464	8
Andre omkostninger til social sikring	33.780	6
Personaleomkostninger i øvrigt	193.227	54
	3.473.629	1.147
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	171	0
	171	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	7.042	16
	7.042	16
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang		51.049
Kostpris 31. december 2015		51.049
Årets afskrivninger		9.979
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		9.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		41.070

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	419.018	0
Kostpris 31. december 2015	419.018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	419.018	0

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	0	63.657	113.657
Årets overførte overskud	0	0	627.745	627.745
Egenkapital 31. december 2015	50.000	0	691.402	741.402

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse vedr. lejemålet Frederiksborggade 1B, 2. th. og kan tidligst opsige lejemålet til fraflytning den 1. november 2017. Huslejeforpligtelsen udgør 503 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 212 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 601 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zufahrt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimal 283 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Zufarht Holding ApS